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YANGO Cynk + Miedź 90 kapsułek
 

Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Cynk + Miedź 90 kapsułekMiedź i cynk wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego oraz
uczestniczą w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Zawarte w preparacie minerały biorą udział w syntezie elastyny i
kolagenu (1), a ich odpowiednia suplementacja przyczynia się do zachowania prawidłowej kondycji skóry, włosów i
paznokci.NIEZBĘDNE PROPORCJECzęsto mówi się o składnikach odżywczych pod kątem ich indywidualnych korzyści dla zdrowia.
Prawda jest jednak taka, że niezbędne witaminy i minerały faktycznie funkcjonują jako integralne części połączonej sieci zależności,
współpracując ze sobą i wzajemnie równoważąc swoje działanie.Jednym z takich tandemów odżywczych jest związek pomiędzy
miedzią, a cynkiem. Te dwa mikroelementy współdziałają ramię w ramię na wielu płaszczyznach. Są również antagonistami, co oznacza
to, że jeśli poziom jednego z nich jest zbyt wysoki, drugi może stać się zbyt niski i na odwrót (2).Preparat Cynk+Miedź zawiera starannie
dobraną dawkę cynku i miedzi w stosunku 10:1.MIEDŹMiedź jest niezbędnym składnikiem odżywczym dla organizmu. Odgrywa ona
wiele kluczowych ról w organizmie. Przyczynia się m.in. do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i funkcjonowania
układu odpornościowego, a także pomaga w utrzymaniu odpowiedniego stanu tkanek łącznych. Miedź pomaga także w utrzymaniu
prawidłowej pigmentacji skóry ponieważ jest niezbędna w syntezie pigmentu zwanego melaniną (3).CYNKJest to pierwiastek bardzo
potrzebny do prawidłowego funkcjonowania całego organizmu. Cynk bierze udział w wytwarzaniu białek i kwasów nukleinowych, które
są odpowiedzialne głównie za przenoszenie i przechowywanie informacji genetycznych. Regularna suplementacja cynkiem wpływa na:
prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym, utrzymanie zdrowych i mocnych
kości, regulowanie poziomu testosteronu w surowicy, a także utrzymanie prawidłowego widzenia (4).DZIAŁANIE
ANTYOKSYDACYJNECiało ludzkie wytwarza niestabilne cząsteczki (zwane wolnymi rodnikami) w odpowiedzi na toksyny zawarte w
środowisku, takie jak zanieczyszczenia powietrza, czy dym papierosowy.Aby ochronić komórki przed wolnymi rodnikami, organizm
wytwarza związki chemiczne zwane przeciwutleniaczami. Związki te znajdują się również w wielu źródłach żywności, na przykład w
owocach i warzywach. Zarówno miedź, jak i cynk pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (5).Odpowiedni poziom
miedzi i cynku w organizmie:

Wspiera działanie układu immunologicznego

Chroni komórki przed stresem oksydacyjnym
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Pomaga utrzymać zdrowy wygląd włosów, skóry i paznokci

Bierze udział w syntezie elastyny i kolagenu

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka odpowiednie dla wegan i wegetarian

Zalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody.WażneSuplement diety nie może
być stosowany jako substytut zróżnicowanej dietyi zdrowego trybu życiaSkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna,
cynk (pikolinian cynku), miedź (glukonian miedzi) Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).ProducentYango Sp. z
O.O.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 21-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

